Документ предоставлен КонсультантПлюс

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ТОМСКИЙ РАЙОН"

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 февраля 2021 г. N 43

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОМСКОГО
РАЙОНА ОТ 16.11.2011 N 304 "О КОНКУРСЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКИХ
ПРОЕКТОВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА "РАЗВИТИЕ"

В связи с изменениями кадрового состава Администрации Томского района постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 16.11.2011 N 304 "О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства "Развитие" (далее - постановление):
1.1. в приложении 1 к постановлению слова "Гекендорф И.В. - начальник Управления по экономической политике Администрации Томского района - заместитель председателя конкурсной комиссии" заменить словами "Гекендорф И.В. - заместитель Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам - заместитель председателя конкурсной комиссии;";
[bookmark: _GoBack]1.2. в приложении 2 к постановлению в пункте 43 слова "- на момент подачи заявления предпринимательский проект в части достижения финансово-экономических показателей по договору о предоставлении субсидии реализован Победителем Конкурса на 50 и более процентов в соответствии с этапами календарного плана реализации предпринимательского проекта" заменить словами "- на момент подачи заявления предпринимательский проект в части достижения таких финансово-экономических показателей, как количество рабочих мест, размер средней заработной платы, объем налоговых отчислений по договору о предоставлении субсидии, реализован Победителем Конкурса на 50 и более процентов каждый в соответствии с этапами календарного плана реализации предпринимательского проекта;".
2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете "Томское предместье" и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района
А.Н.МАСЛОВСКИЙ